



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Dans, lille måge!
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	04-11-2023
Slutdato:	31-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Biblioteket Rentemestervej, Legeplads Degnestavnen, Utterslev Mose Rentemestervej 76, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anna Hubner: Koreograf og kunstnerisk leder, danser; Yeong Ryan Suh: danser og co-koreograf David Navndrup Black: Lyddesigner Randi Kjær: Kostumer og masker Christine Fentz (Secret Hotel); Dramaturgisk konsulent; KonkretKultur: projektledelse, PR; DOF og Utterslev Mose Venner, videnskabelig rådgivning Forældrenes Børneklub: forprojekt, prøvepublikum
Evt. relevant link til projektet:	https://annahubner.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>På mange måder er alle mennesker født som videnskabsmænd - de udforsker deres verden, udfører små eksperimenter, stiller spørgsmål og søger efter svar. Blandt dyrene er fuglene særligt fascinerende. De findes i mange forskellige farver, laver fascinerende lyde og flyver - ja, de kan endda flyve! Dans, lille måge!, er en side-specific performancevandring for børn fra 5 til 10 år, der belyser fuglenes smukke verden og invitere publikum til at opdage fuglelivet i deres velkendte kvarter. Udgangspunkter er legepladser og hele flokken af fugle begiver sig sammen- udstyret med hovedtelefoner- ud på en sanserejse, hvor vi møder vores fjerede naboer og knytter os på ny til den vilde bynatur og den mangfoldighed af liv, der beboer København. I en verden, hvor vores blikke er mere fokuseret på skærmen på en mobiltelefon eller tablet, Dans, lille måge! inviterer os til at kigge op i trætoppene og ønsker igennem det sanselige rum af musik og danse at bidrage til samtaler for forandring, i kunstens rammer. Forestillingens levetid spænder udover spilleperioden, idet der udvikles interaktive skattekort og lydvandring, som børn og forældre kan selvstændigt gå på jagt frem til 2025.</p>

Formidling af projektet
Vi informerer gennem vores samarbejde med foreningen Forældrenes Børneklub, Utterslevs Moses Venner, DOF og BIBLIOTEKET RENTEMESTERVEJ: Vi bruger sociale



medier, lokalavisen, printer plakater, inviterer Beboerprojekt Nordvest & børnehaver/skoler. (Omkring Utterslev Mose er der 42 skoler og endnu flere børnehaver) Derudover vil brugere af legepladsen blive informerede via skilte på legepladsen omkring Utterslev Mosen. Projektet indeholder 10 guidede ture af 25 mennesker samt en workshop med 25 mennesker. Derudover installerer vi permanente fugleskilte på Degnestavnens Legeplads/Utterslev Mose, som informerer om fuglelivet og inviterer til natur-skattejagt. Der bliver derudover trykt 100 skattekort, som vil blive fordelt mellem de omkringliggende børnehaver, samt nogle til at tage med fra Degnestavnens Legeplads.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	